

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมไหล่ทางลูกรัง ซอยเลียบนองคาเชื่อมซอยหลังศูนย์สร้างทางตาก / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองตาก

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๒๗,๙๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป...จ้างก่อสร้างถนน คสล.พร้อมไหล่ทางลูกรัง ซอยเลียบนองคาเชื่อมซอยหลังศูนย์สร้างทางตาก

ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ ม. ระยะทาง ๑๘๐.๐๐ ม. หน้า ๐.๑๕ ม. พร้อมไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ ม.

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๖.....กุมภาพันธ์...๒๕๖๑.....เป็นเงิน...๔๓๓,๗๐๐.-.....บาท

(สี่แสนสามหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม.....

๕.๒.....

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวันชาติ	เผือกผ่อง	หัวหน้าฝ่ายสาธารณสุขโรค	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายภูมิพัฒน์	ภูอะกิจ	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ	กรรมการ
๖.๓ นายเทวินทร์	จุกัณหา	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ: โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขยายขอบทางเชื่อมถนนซอยหลังศูนย์สร้างทางตาก
 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 180.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง: ถนนเลียบหนองคา ต.ระแหง อ.เมืองตาก จ.ตาก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ: สำนักงานเทศบาลเมืองตาก
 แบบเลขที่: _____ ลงวันที่: มกราคม 2560
 คำนำเนรราคากลางโดย: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่: 1 ก.พ. 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,260.00	1.70	2,142.00	1.3624	2.92	2,918.26
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	231.00	31.24	7,216.44	1.3624	42.56	9,831.68
	1.3 งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 30 ซม.	ลบ.ม.	171.00	170.14	29,093.94	1.3624	231.80	39,637.58
	1.4 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	45.00	151.90	6,835.50	1.3624	206.95	9,312.69
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	900.00	256.69	231,021.00	1.3624	349.71	314,743.01
	2.2 งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	20.00	217.14	4,342.80	1.3624	295.83	5,916.63
	2.3 งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	70.00	95.30	6,671.00	1.3624	129.84	9,088.57
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	180.00	94.22	16,959.60	1.3624	128.37	23,105.76
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	36.00	102.83	3,701.88	1.3624	140.10	5,043.44
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 ขนาด Ø 0.30 ม. นอก. ชั้น 3 รวม 2 จุด	ม.	16.00	579.89	9,278.24	1.3624	790.04	12,640.67
5	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00					1,500.00
รวมค่าก่อสร้าง								433,738.29
คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง								433,700.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

317,262.4000

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายวันชาติ เมือก่อง)
 หัวหน้าฝ่ายสาขารูปโภค

ลงชื่อ..... เห็นชอบ
 (นางปนัดดา เกตุเทศ)
 ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน
 ปลัดเทศบาลเมืองตาก

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายภูมิพัฒน์ ภู่อกิจ)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ

ลงชื่อ..... เห็นชอบ
 (นายอนันท์ชัย ทวีเกื้อกูลกิจ)
 นายกเทศมนตรีเมืองตาก

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายเทรินทร์ จุกันหา)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

๒๖ ก.พ. ๒๕๖๑